DOMENICA 23 gennaio 2022 FORNI DI SOPRA UD

TROFEQ CLAUDIO DE PAULI

GARE INDIVIDUALI APERTE A TUTTE LE CATEGORIE

Gara Regionale

CLASSIFICA UFFICIALE

-

ASD CRONO UD

POS NUM NUM

PETT CODICE
FINAL

1 43 49137

2 44 47862

3 45 48480

4 48 49670

SEMIFINALS

5 49 51882

6 46 52621

7 47 52090

23-01-2022 / Forni di Sopra

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GAUDENZIO Marco
DAVARE Sebastian
TARUSSIO Giacomo
BLANZAN Fabio

GENOVESE Nicolo'
CESCO FABBRO France
PUNTEL Tobias

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
ASP - MASCHILE

186.26
213.71
251.41
340.83

345.61
294.02
299.05

2004
2004
2004
2004

2005
2005
2005

FVG 02691
AA 01664
FVG 00259
FVG 00259

FVG 02691
FVG 01175
FVG 00465

BACHMANN SPORT COLLEGE
5V LOIPE

U.S. ALDO MORO A.S.D.
u.S. ALDO MORO A.S.D.

BACHMANN SPORT COLLEGE
ASD CAMOSCI
TIMAU CLEULIS

TEMPO
FINALE

1.00
2.00
3.00
4.00

5.00
6.00
7.00

S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



